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בימים אלה אנו מציינים חצי שנה לפרוץ מלחמת 'חרבות
ברזל'. 

 

 

אתר "חריש לחיים"
 

 

מטרת כינוס פורום לקחים הינה ללמוד את כל התאונות ו"כמעט תאונות" בחודש שחלף.
להכיר את הפרטים, המסקנות והפקת הלקחים ואלו מופצים במסמך זה.

האירועים, התאונות ו"כמעט תאונות" נבחרו מתוך סך האירועים אשר נראה לנו שניתן ללמוד
מהם. (מהדיווחים הושמטו שמות המעורבים).

אנו מזמינים אתכם ללמוד מסמך זה ולהשתמש בו בתדרוכי ובכינוסי "שמירת החיים" השבועיים.
 

השתתפו בכינוס- אריאל כ"ץ, רונית בר זיו, נדב קופול, רז רפאל, חמוד עאמר, פז בן יוסף, רועי
מויסה, קצין הרכב ארקדי דימאננקו, יוני בן דור, רויטול. 
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המלחמה הנוראית גבתה את חייהם של כ-930 אזרחים ו-600
חללי צה"ל, וכ-15,000 אזרחים וחיילים נפצעו. מעל 200

נחטפו לשטח רצועת עזה, מהם 133 נותרו בשבי. 
במהלך המלחמה פונו מבתיהם מאות אלפי בני אדם

המתגוררים ביישובי הדרום והצפון. 
המלחמה הנוראה מלווה אותנו בכל רגע, וליבנו עם משפחות
החטופים והנופלים. נייחל לחזרתם המהירה של כל החטופים

לביתם. 
 

בימים אלה קיימות התראות מפני פעולת נקם איראנית
שתכוון נגד ישראל. למול התראות אלה, ובכלל על מנת

להתכונן לתרחישי איום נוספים אפשריים, אנו מזכירים לפעול
בהתאם להנחיות פיקוד העורף, לרענן נהלי כניסה למרחבים

מוגנים ובכל מקרה של אירוע חירום לדווח בהודעת חירום
בטלפון 054-6133200. חברי 'מרחב חיים' זמינים עבורכם כל

שאלה, פנייה או התייעצות.

 

עוד נושאים מפרק הפתיח ותזכורות חשובות:
בחודש החולף התקבלו מספר הודעות חירום שלא מולאו בעבורם דו"חות פציעה, ובנוסף מספר
אירועי פציעה שלא התקבלה בגינם הודעת חירום. על כל אירוע או תקרית שכוללת פציעה
יש לדווח בזמן אמת בהודעת חירום, כמו כן יש למלא ללא דיחוי דו"ח פציעה מתאים.

 
אנו מזכירים לכם כי בתאריך 8.5.2024 יתקיים כנס מאשרי פעילות ('הטופס האדום')
באולם גורן גולדשטיין. אנא שריינו את היום כולו (מיועד לרכזים ממונים - מתחקרי פעילות).

בנוסף בקרוב יתפרסמו מועדי ההשתלמויות לקראת פעילות הקיץ.
 

לקראת אירועי וטיולי פסח, להלן מספר דגשים:
1. במידה וחלילה במהלך הפעילויות השונות חלה הסלמה במצב הביטחוני, בירי

טילים ראשית יש להתמגן במרחב "הכי מוגן שיש".
2. יש להכין תוכניות מגירה לתרחישים השונים, להכין מסמך מקרים ותגובות, להכין את

חברת ההסעות וכדומה.
3. מצורף קישור לאתר פיקוד העורף.

4. יש לפעול ע"פ הנחיות חוזר מנכ"ל והנחיות הטיולים בחוברת "נשבעים לחיים" , תוכלו
למצוא את כלל המידע באתר 'חריש לחיים'.

5. בכל פעילות חוץ הכוללת לינה יש לעדכן את תחנת המשטרה הקרובה על שהותנו
בחניון.

6. שימת לב לתחזית מזג האוויר.
7. יש להכיר את כלל הבעיות הרפואיות, ובעיות ה"רגש נפש" של כלל המשתתפים,

החל מהחניכים דרך המדריכים וכלה בסגל.
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אירועי חירום בזמן פעילות
1. לקראת יציאה לטיול מקום ההתכנסות נקבע בקרבת גן שעשועים, בו חניכה שיחקה על

מתקן, נפלה ושברה את ידה. החניכה נבדקה על ידי חובש ופונתה למיון. בעת הגדרת מקום
ההתכנסות, איסוף או פיזור לקראת יציאה לפעילות חוץ יש לעשות סקר סיכונים

ולוודא את בטיחות האזור.
2. מדריך נחבל בראשו מקוץ בזמן עבודה בגינה, פונה למיון ושוחרר למנוחה. למדריך שלום.
המקרה דווח בדיעבד. על כל תקרית או תאונה יש לדווח בהודעת חירום בטלפון -054

6133200 בזמן אמת! בנוסף, אין לדחות את הטיפול או הפינוי הרפואי ולבצע זאת
בסמוך למועד הפציעה.

3. בחודש החולף התרחשו מספר אירועים בתחום האבטחה: 

במהלך טיול בשעות הלילה התגלה כי מאבטח הלילה לא נוכח במקום. לבסוף חזר
המאבטח עד הבוקר.

בזמן סמינר מאבטח לילה סירב לשמור מחוץ למבנה הפעילות, המאבטח הוחלף. 
מאבטח שכח את אקדחו בשירותים. האקדח נמצא והורחק. חברת האבטחה וקב"ט

המקום עודכנו. המאבטח הוזמן לבירור. זהו אירוע חמור שהסתיים בנס!

בעת הזמנת מאבטחים לכל פעילות, סמינר או טיול, יש לתאם ציפיות עם החברה
ממנה מתבצעת ההזמנה. יש לצרף הזמנה מסודרת הכוללת את כלל תנאי האירוע
ותיאום ציפיות. בנוסף, יש למנות אחראי ביטחון שיוודא כחלק ממשימותיו גם את

ביצוע תפקידם של המאבטחים, ויוודא שהינם מכירים היטב את נהלי נשיאת הנשק,
כולל נראות, לבוש וציוד תקין. 

4. במהלך עצירה בזמן טיול, נעקצה חניכה ע"י עקרב ופונתה למיון. לחניכה שלום. בעונה
הנוכחית מסתובבים עקרבים ונחשים. יש לבחור את מקומות העצירה בתשומת לב,

ובכל מקרה של פציעה לפנות לקבלת טיפול רפואי ולדווח בהודעת חירום בטלפון
054-6133200. מצורף עלון קצר בנושא.

5. במהלך משחק נתקל חניך בברזל בולט ונחבל בראשו. לאחר פינוי למיון, לחניך שלום. יש
לבצע סקר 'כהרף עין' לפני כל פעילות ובפרט לפני פעילות הכוללת משחק פיזי.

במידה ומתגלה מפגע בטיחותי יש לתחום את האזור עם המפגע ולא לאפשר אליו
גישה כלל. כמו כן יש לבחון כל משחק לפני קיומו, משחק מסוכן לא מקיימים. תוכלו

למצוא תזכורת בהקשר זה באתר 'חריש לחיים'.
6. במהלך סיור באזור עימות התקבלה התראה על חדירת מחבלים לאזור. למשתתפי הסיור
שלום. בכל הגעה לאזורי קוו העימות, בדרום או בצפון, יש לתאם/ליידע מראש את

'מרחב חיים' לצורך קבלת דגשים והנחיות.

 



אירועים אחרים
1. בשעת לילה מאוחרת באחת מדירות

המגורים בשנת השירות דפק שכן על
דלת הבית בעוצמה ודרש שקט באופן
לא נעים. יש להימנע מהקמת רעש

בשעות הלילה על מנת לא להפריע
את מנוחת השכנים ולשמור על

יחסים נעימים. 
2. חניך השתמש במתקן ספורט ביתי

שהותקן באופן לקוי, נפל והחל
לפרכס. פונה למיון שם נשללה פגיעת

ראש, לחניך שלום. האירוע דווח
בדיעבד. יש להתקין מתקני ספורט
ביתיים כהלכה ובהתאם להוראות

השימוש.יש לדווח בזמן אמת על
כל מקרה פציעה בהודעת חירום

בטלפון 054-6133200.
3. במספר תקריות החודש ננשכו

מדריכים וחניכים על ידי בעלי חיים לא
מוכרים. אנו מזכירים כי אין

להתקרב, ללטף או לגעת בבעלי
חיים, ובכללם כלבים, שאינם

מחוסנים ומוכרים במרחב
הציבורי. כמו כן אין להכניס חיות

משוטטות למגורי שנת השירות או
הבוגרים. על כל מקרה של חיה

פצועה יש לדווח לרשות המקומית. 
4. ליד דירת מגורים נשמעו יריות בשעת
לילה מאוחרת. לדיירים שלום. בכל

מצב של איום או סכנה יש להזמין
משטרה למקום באופן מיידי ולדווח

בהודעת חירום בטלפון -054
6133200 (בשיחה טלפונית או

בהודעת טקסט).
5. בוגר לחץ על קישור שנשלח אליו

כחלק מהודעת "פישינג". אין ללחוץ
על קישורים שמתקבלים

בהודעות SMS. בכל מקרה של
ספק יש להיכנס לאתר החברה

הרשמית ממנה כביכול התקבלה
ההודעה ולהמשיך את הפעילות

המקוונת מאתר זה. 

לקניה

אירועי חירום בתחום
התשתיות

1. חניך נגע במכשיר חשמל שבור
והתחשמל קלות. לחניך שלום. יש

להשתמש באביזרי חשמל תקינים
בלבד. יש לזרוק לפח כל מכשיר

חשמל שבור, ואין לערוך בו שימוש
כלל.

2. במגורי שנת השירות התפוצץ כבל של
מטען בעקבות תקלה, למדריכים
שלום. אין להשתמש במכשיר

חשמלי עם כבל פגום או חוטים
חשופים. יש לזרוק כל מכשיר

חשמלי תקול.
3. במגורי שנת השירות התגלתה תקרה

לא תקינה, החדר נסגר והוזמן איש
מקצוע לטיפול בתקרה. במהלך

הטיפול התמוטטה התקרה, המבנה
פונה והמדריכים הועברו למגורים

חלופיים. בכל מפגע בטיחותי יש לדווח
בזמן אמת. אין לשהות במבנה

מסוכן או במבנה עם ליקויי
תשתיות. בכל מקרה של סכנה יש

להתפנות מהמקום עד לתיקון
המפגע.

לקניה

'רגש נפש'
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לקניה

בתרחישים השונים יש לגלות רגישות, אחריות
ואמפטיות, להיות ערניים לשינוי מצבים ולהתנהגויות
שונות. כאשר התגלה מקרה מסכן חיים, יש ללוות

ולהשגיח על החניך/ מדריך עד להגעת גורם מקצועי,
הורה או בוגר אחראי אחר, לעולם אין להשאיר את

האדם לבדו, או לאפשר לו ללכת לבדו ליעדו, או בדרך
ל... או מ...

יש לזכור כי אנו פועלים מתוך דאגה, אחריות, שותפות,
ערבות הדדית, דיווח לגורם מקצועי איננו הלשנה ואסור
שיחשב כך. יחד עם זאת, יש לטפל במקרה בדיסקרטיות

וברגישות הראויה.
בראשיתו של כל תרחיש עלינו - למזער נזקים, למנוע
הסלמה והידרדרות המקרה ולייצב את המצב, לאחר

מכן להפנות לגורם מקצועי ולעקוב אחר הטיפול.
יש לדווח בהודעת חירום , לאחר מכן לדווח לשדרת
ההדרכה במעגל והרכזים הממונים, ההורים וגורם

מקצועי.
 

אירועים בתחום 'הרגש והנפש'
 

1. חניכה התעלפה בזמן פעילות, מאוחר יותר התברר
שהאירוע הינו חלק מהתקף חרדה. אמבולנס הוזמן למקום

והורי החניכה ליוו אותה, לחניכה שלום. יש להכיר את כלל
המשתתפים בפעילות , את בעיותיהם הרפואיות,

האישיות והנפשיות. בכל אירוע רפואי משמעותי כגון
אבדן הכרה/פרכוסים יש להזמין אמבולנס במיידי.  

2. חניך שיתף את מדריכו במחשבות אובדניות. הורי החניך
עודכנו והמשפחה מלווה ע"י המרחב הנפשי. לחניך שלום. 

3. במהלך יום פעילות חניכה הביעה כוונות אובדניות וסיפרה
על אירוע פגיעה עצמית. החניכה לוותה עד ההגעה לביתה,

הוריה ורכז המחוז עודכנו.
באירועים מסוג זה הכוללים ביטוי אובדנות, אין

להשאיר לבד! 
יש לדווח בהודעת חירום (בשיחה או בהודעת טקסט
למספר 054-6133200), לדווח להורי החניכ/ה, לרכז

ממונה ולאנשי מקצוע. 
 

לקניה

זהירות בדרכים
1. נורה המעידה על תקלה במנוע נדלקה ברכב, הנהגת

פנתה לקצין הרכב והאירוע טופל. בכל מקרה של נורה
דולקת ברכב יש ליצור קשר עם ארקדי, קצין הרכב,

בהקדם.
2. במהלך חנייה בחניון התרחשה תאונה קלה ופגיעה ברכב

חונה. הוחלפו פרטים והתאונה דווחה למוקד תאונות. 
3. יש לתת את תשומת הלב במהלך חנייה ברכב חשמלי

כאשר לא ניתן לראות את כל פינות הרכב. 
יש לדווח על כל תקרית! במקרה של חשש בזמן חנייה,

יש לנקוט במשנה זהירות, ולצאת מהרכב לווידוא מרחק
מפגיעה בסביבת הרכב. 

בכל תחושה של חוסר מיומנות בחנייה אנו מבקשים
לפנות לקבלת תדרוך מקצין הרכב ובמידת הצורך

להימנע מחנייה מסוכנת.

 

 

בכל אירוע חירום יש לדווח בהודעת חירום 
 במספר הטלפון 054-6133200 (בשיחת טלפון או בהודעת טקסט)

במידה והאירוע מסוכן ומסכן חיי אדם ואין מענה מידי, 
יש להתקשר ישירות לחברי מרחב חיים
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סיכום הודעות החירום לחודש מרץ 2024»

עלון מד"א - מה לעשות בזמן מתקפת טילים»

מפרט נורות הזהרה ברכב»

מחזור הזמנים - גיליון אביב תשפ"ד»

עלון מידע בנושא סכנת הכשות»

סקירת נורות הזהרה»

 

קבצים מצורפים
 

 

"נשבּעים לחיים"
 

להתראות בניוזלטר הבא...
 


